令和　 年　 月　  日

　鳥取市長　様

申請者 住 所

称号または名称

代 表 者

連 絡 先

下記のとおり届出ますので、審査をお願いいたします。

名義が自社のもの
（種別及び台数)

リース･レンタルで
名義が自社でない
もの（種別及び台
数)

　　受託は　　可能　　・　　不可能

どちらかに○

会社の近く   ｋｍ

※免許保有者は、大型特殊一種免許保有者かつ車両系建設機械運転技能講習済者である者

市道除雪可能エリア・距離

その他意見

令和  年度除雪受託希望届出書

記

除雪に使用できる
自社保有機械

免許保有者数

スノープラウ取付改造可能
車種及び台数

オペレーション委託
＊機械を市が用意した場合